
č. rámcové dohody Objednatele: 000717 00 23 

 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23            Stránka 1/25 

RÁMCOVÁ DOHODA 

o poskytování poradenských služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a to na 
základě výsledku otevřeného řízení, ve smyslu ust. § 131 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou 
zakázku s názvem „Ekonomické poradenství pro DPP“ (dále jen „Veřejná zakázka“), mezi 
těmito smluvními stranami:  

Objednatel: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupený: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO: 000 05 886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 847 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel č. 1: 

Konsorcium FC_OA 

„FoxCom“, s.r.o. 
se sídlem: Na Podlesí 1439, 432 01 Kadaň  

zastoupený: Ing. Tomášem Liškou, Ph.D., jednatelem 

IČO: 640 50 696 

DIČ: CZ64050696, plátce DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 407031001/5500 

OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. C 9813 

One Advisory a.s. 
se sídlem: Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., členem správní rady 

IČO: 098 71 951 

DIČ: CZ09871951, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 5854169339/0800 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 26042 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 2/25 

Poskytovatel č. 2: 

Moore Advisory CZ s.r.o.  
se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8  

zastoupený: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem   

IČO: 096 92 142 

DIČ: CZ09692142, plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

číslo účtu: 2109933858/2700 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 340583 

Poskytovatel č. 3: 

Grant Thornton Advisory k.s. 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený:  Grant Thornton Consulting s.r.o., IČO: 083 58 991, komplementářem, 
kterého při výkonu funkce zastupuje Ing. Zbyňek Bolcek 

IČO: 190 83 076 

DIČ: CZ19083076, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 6421172/0800 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. A 80133 

Poskytovatel č. 4: 

Deloitte Advisory s.r.o. 
se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zastoupený: 
IČO: 275 82 167 

DIČ: CZ27582167, plátce DPH 

bankovní spojení: ING Bank N. V. 

číslo účtu: 1000037000/3500 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 113225 

Poskytovatel č. 5: 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený: 
IČO: 610 63 029 

DIČ: CZ61063029, plátce DPH 

bankovní spojení: ING Bank N. V. 

číslo účtu: 1000072500/3500 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 43246 

Poskytovatel č. 6: 

NEXIA AP a.s. 
se sídlem: Sokolovská 5/49, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupený: Ing. Valdemarem Linkem, předsedou představenstva 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 3/25 

IČO: 481 17 013 

DIČ:   CZ48117013 , plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  19-3168570297/0100 

OR:   Městský soud v Praze, sp. zn. B 14203 

(Poskytovatelé č. 1 až 6 dále společně jen „Poskytovatel“ nebo „Poskytovatelé“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě 
také jako „Smluvní strana“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy: 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel prohlašuje, že: 

1.1.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního 
řádu, jejímž jediným vlastníkem je hlavní město Praha, 

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že 

1.1.3 tuto Smlouvu uzavírá v souvislosti s výkonem své relevantní činnosti ve 
smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) ZZVZ. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že: 

1.2.1 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že 

1.2.2 ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Insolvenční zákon“), a zavazuje se 
Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím 
úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách 
v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné 
zakázky v dále uvedeném smyslu. 

1.3 Objednatel oznámil dne 03.11.2022 svůj úmysl zadat v otevřeném řízení Veřejnou 
zakázku. Na základě zadávacího řízení Veřejné zakázky byly pro plnění vybrány 

nabídky Poskytovatelů. 

1.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
plnění této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění 
za dohodnuté smluvní ceny uvedené v čl. 8 této Smlouvy, a to rovněž ve vazbě na jím 
prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné zakázky. Poskytovatel dále výslovně 
prohlašuje, že disponuje veškerými podklady a informacemi potřebnými k řádné 
realizaci předmětu Smlouvy, a že před podpisem této Smlouvy důkladně a s odbornou 

péčí prostudoval její znění včetně znění veškerých příloh, přičemž v ní neshledal žádné 
vady, a potvrzuje, že předmět této Smlouvy je možné realizovat. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 4/25 

2 ÚČEL RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran při 
poskytování poradenských služeb (pro účely této Smlouvy dále jen jako „poradenské 
služby“). Bližší vymezení poradenských služeb je obsaženo v čl. 3 této Smlouvy. 

Poradenské služby budou Poskytovatelem poskytovány na základě jednotlivých dílčích 
smluv (dále jen „Dílčí smlouva“), uzavíraných postupem dle čl. 4 této Smlouvy. 

2.2 Účelem této Smlouvy je dále zajistit povinnost Poskytovatele poskytovat po dobu 
účinnosti této Smlouvy poradenské služby dle požadavků Objednatele. 

3 PŘEDMĚT SMLOUVY A VYMEZENÍ PROVÁDĚNÝCH ČINNOSTÍ 

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat poradenské služby dle 
potřeb Objednatele na základě objednávek v následujících oblastech: 

3.1.1 v oblasti ekonomiky – jedná se zejména o ekonomické posouzení variant 
řešení u vybraných ekonomický procesů a aktivit, zhodnocení jejich 
ekonomické výhodnosti, doporučení řešení a návrhy postupů případné 
implementace, komplexní posouzení rizik přijímaných návrhů řešení a jejich 
dopadů na vybrané ekonomické procesy a aktivity, návrhy řešení na jejich 
eliminaci, ekonomické a regulatorní posouzení navrhovaných ekonomických 
řešení, tvorba modelů a ekonomických vyhodnocení pro strategické 
rozhodování vedení společnosti (insourcing x outsourcing); 

3.1.2 v oblasti efektivity nákladů – zejména posouzení efektivity vybraných druhů 
nákladů, návrhy na zlepšení a případná implementace navrhovaných řešení 
(oblast úspor energetických, personálních a jiných nákladů); 

3.1.3 v oblasti nastavení procesů a jejich implementace – poradenství v oblasti 
analýzy stávajících procesů ve vybraných oblastech ekonomiky a chodu 
společnosti (oblast prodejních kanálů, IT procesů a kyberbezpečnosti 
a dalších), identifikace slabých míst a potenciálních rizik, návrhy řešení, 
vypracování metodiky jejich implementace; a 

3.1.4 jiných projektových službách – ekonomické posouzení v oblasti technologické 
a kapacitní, analýzy citlivosti navrhovaných změn v podobě modelů, 
poradenství v oblasti poskytování dotací a ESG projektů; 

a to způsobem, v rozsahu a termínech touto Smlouvou stanovených. 

3.2 Předmětem této Smlouvy je také závazek Smluvních stran dodržovat při realizaci 
jednotlivých Dílčích smluv ujednání této Smlouvy. Dílčí smlouvy se řídí touto Smlouvou 
a dále ujednáními v Dílčí smlouvě.  

3.3 Dílčí smlouvou se Poskytovatel zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas 
poskytne poradenské služby a Objednatel se zavazuje, že za poskytnuté poradenské 
služby zaplatí Poskytovateli sjednanou cenu.  

3.4 Objednatel není povinen na základě této Smlouvy uzavřít žádnou Dílčí smlouvu. Tato 
Smlouva nezakládá kontraktační povinnost Objednatele. Poskytovatel nemá na 
základě této Smlouvy exkluzivitu, pokud jde o poskytování poradenských služeb, 
tzn. Objednatel nemá povinnost objednat poskytování poradenských služeb 
u Poskytovatele. Poskytovatel nemá nárok na náhradu jakékoli újmy či škody, včetně 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 5/25 

škody podle § 1729 odst. 2 OZ, pokud Objednatel Dílčí smlouvu či  Dílčí smlouvy 

z jakéhokoli důvodu neuzavře či Poskytovatele k uzavření Dílčí smlouvy či Dílčích 

smluv nevyzve. 

3.5 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje k poskytování poradenských služeb po celou 
dobu účinnosti této Smlouvy. Náležitosti Dílčí smlouvy, vymezené obecným způsobem 
touto Smlouvou, budou doplněny jednostranně Objednatelem (zejména o konkretizaci 
poskytnutí poradenské služby), a to v rámci objednávky dle odst. 4.1 této Smlouvy. 

3.6 Poskytovatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy zohlednil veškeré podmínky 
poskytování poradenských služeb a že tyto podmínky promítl do ceny.  

4 DÍLČÍ SMLOUVY 

4.1 Poradenské služby budou Poskytovatelem poskytovány dle potřeby Objednatele, a to 
na základě Objednatelem vystavených objednávek. Objednávky budou Objednatelem 

zasílány Poskytovatelům na základě principu rotace. V rámci principu rotace 

Objednatel odesílá Poskytovatelům objednávky za účelem jejich akceptace, a to 

postupně pro každou jednotlivou objednávku, tedy tak, že Poskytovateli č. 1 zašle první 
objednávku, Poskytovateli č. 2 druhou objednávku a takto dále, až bude objednávka 

zaslána Poskytovateli, který je poslední v pořadí. Následující objednávku pak 

Objednatel zasílá opět Poskytovateli č. 1, následnou objednávku Poskytovateli č. 2, 

následné objednávky dalším Poskytovatelům v pořadí a tímto způsobem postupuje 
Objednatel opakovaně až do vyčerpání plnění této Rámcové dohody. 

4.2 Objednávka Objednatele bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

4.2.1 identifikační údaje Objednatele (název, sídlo, IČO, DIČ); 

4.2.2 celkovou cenu bez DPH, výši DPH, celkovou cenu s DPH, a to v souladu 
s touto Smlouvou; 

4.2.3 jméno a podpis osoby oprávněné za Objednatele k uskutečnění objednávky, 
včetně razítka Objednatele či elektronického podpisu; 

4.2.4 identifikační údaje Poskytovatele (název, sídlo, IČO, DIČ, případně údaje dle 
jiné evidence); 

4.2.5 jednoznačný požadavek na poskytování poradenských služeb; 

4.2.6 termín a místo poskytnutí poradenské služby; 

4.2.7 požadavek na další doklady související s poskytováním služeb, které nejsou 
vyžadovány touto Smlouvou; 

4.2.8 další případné požadavky na poskytování poradenských služeb v této 
Smlouvě neuvedené; 

4.2.9 odkaz na tuto Smlouvu. 

4.3 Objednatel je povinen v objednávce dle pododst. 4.2.5 tohoto článku Smlouvy vždy 
specifikovat rozsah a druh požadovaných poradenských služeb. Objednávku, která 
obsahuje všechny touto Smlouvou stanovené náležitosti Objednatel zašle jako 
poštovní zásilku na adresu Poskytovatele, příp. e-mailovou poštou na e-mailovou 

adresu uvedenou v čl. 11 této Smlouvy či datovou schránkou.  



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 6/25 

4.4 Poskytovatel objednávku akceptuje tak, že ji podepíše prostřednictvím osoby 
oprávněné jednat za Poskytovatele a takto podepsanou objednávku zašle zpět 
Objednateli ve lhůtě dvou (2) pracovních dní od jejího obdržení, případně sdělí 
Objednateli své výhrady a protinávrhy postupem dle odst. 4.6 tohoto článku Smlouvy. 

Okamžikem akceptace objednávky Poskytovatelem vzniká Dílčí smlouva. 

4.5 Poskytovatel se zavazuje akceptovat objednávku doručenou postupem upraveným 
v odst. 4.3 tohoto článku Smlouvy, pokud v rámci objednávky nebude Objednatel 
požadovat jiné podmínky než uvedené v této Smlouvě. 

4.6 Pokud nebudou splněny podmínky uvedené v odst. 4.5 tohoto článku Smlouvy, 
Poskytovatel ve lhůtě dvou (2) pracovních dní od obdržení objednávky tuto buď 
akceptuje postupem uvedeným v odst. 4.4 tohoto článku Smlouvy, nebo v uvedené 
lhůtě sdělí Objednateli své výhrady či protinávrhy. Poskytovatel je povinen reagovat na 
zaslané protinávrhy Objednatele vždy do dvou (2) pracovních dnů od jejich obdržení. 
Smluvní strany sjednávají, že vylučují ustanovení § 1740 odst. 3 OZ. 

4.7 Akceptací objednávky postupem uvedeným výše vzniká Dílčí smlouva. Dílčí smlouva 
se řídí ustanoveními v ní obsaženými a touto Smlouvou. Pokud jsou jednotlivá 
ustanovení výše uvedených dokumentů ve vzájemném rozporu, platí ustanovení této 
Smlouvy před ustanoveními Dílčí smlouvy, pokud nejde o podmínky, které mají být 
upraveny až Dílčí smlouvou (např. rozsah předmětu plnění, místo dodání apod.).  

4.8 Objednávka a akceptace objednávky dle této Smlouvy bude mít vždy písemnou formu 
a pokládá se za doručenou druhé Smluvní straně, pokud je doručena osobně, 
doporučenou poštovní zásilkou nebo formou scanu na e-mailové adresy kontaktních 
osob uvedené v čl. 11 této Smlouvy. 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Místem poskytování poradenských služeb je sídlo Objednatele, sídlo Poskytovatele, 
případně další vhodná místa dle charakteru plnění určená dohodou Smluvních stran. 

5.2 Termíny poskytování poradenských služeb budou vždy uvedeny v konkrétní Dílčí 
smlouvě. Poskytovatel se zavazuje poskytnout poradenské služby ve lhůtě uvedené 
v Dílčí smlouvě. Termíny budou přiměřené povaze a rozsahu poskytovaných služeb. 

5.3 S ohledem na specifikace rozsahu poskytovaných poradenských služeb 
požadovaných Objednatelem v objednávce, může Poskytovatel navrhnout i jiný termín 
k poskytování poradenských služeb než uvedený v objednávce, s tím, že Objednatel 
není povinen takto navržený termín akceptovat. Pokud je však stanovený termín 
poskytnutí služeb ze strany Poskytovatele objektivně nesplnitelný, zavazuje se 
Objednatel v dobré víře jednat o termínu navrženém Poskytovatelem. Požadavek na 
jiný termín poskytnutí služeb je Poskytovatel povinen vždy řádně zdůvodnit, především 
pokud jde o podmínku uvedenou ve větě druhé tohoto odstavce Smlouvy.  

5.4 Doba poskytování poradenských služeb bude prodloužena, jestliže nemožnost 
poradenské služby provést ve sjednaném termínu bude způsobena vyšší mocí, tedy 
okolností: 

5.4.1 kterou Smluvní strana nemůže ovládat;  



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 7/25 

5.4.2 proti které Smluvní strana nemohla učinit opatření před uzavřením této 
Smlouvy nebo příslušné Dílčí smlouvy; 

5.4.3 které se po jejím vzniku nemohla Smluvní strana účelně vyhnout nebo ji 
překonat; a  

5.4.4 kterou nelze v podstatné míře přičíst Smluvní straně, jako např. živelné 
a průmyslové pohromy, válka, teroristický útok, blackout nebo kybernetický 
útok, přírodní katastrofy apod.  

5.5 Smluvní strana dovolávající se vyšší moci je povinna: 

5.5.1 dát druhé Smluvní straně oznámení o vzniku vyšší moci a jejím možné dopadu 
do termínu plnění nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy dané 
skutečnosti nastanou; 

5.5.2 prokázat ovlivnění termínu plnění vyšší mocí, včetně příčinné souvislosti mezi 
vyšší mocí a nemožností dodržet sjednaný termín a prokázat naplnění 
veškerých podmínek dle odst. 5.4 a násl. této Smlouvy; 

5.5.3 minimalizovat dopady vyšší moci na termín plnění; 

5.5.4 oznámit ukončení vlivu vyšší mocí na smluvní vztah či na výzvu druhé Smluvní 
strany prokázat, že okolnosti vyšší moci stále trvají. 

5.6 Poskytovatel se může vyšší moci dovolávat i ve vztahu vůči svým poddodavatelům, 
avšak pouze v rozsahu a za podmínek dle odst. 5.4 a násl. této Smlouvy. 

5.7 Doba poskytnutí poradenských služeb bude v případě postupu dle odst. 5.4 a násl. této 
Smlouvy prodloužena pouze o dobu, kdy vyšší moc termín plnění prokazatelně 
ovlivňovala. 

6 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB A SPLNĚNÍ ZÁVAZKU 
POSKYTOVATELE 

6.1 Pokud nebude v příslušné Dílčí smlouvě výslovně uvedeno jinak, výstupem činnosti 
Poskytovatele na základě každé jednotlivé Dílčí smlouvy bude písemná zpráva. Taková 
písemná zpráva pak bude předána na e-mailové adresy odpovědných pracovníků 
Objednatele uvedených čl. 11 této Smlouvy, pokud v Dílčí smlouvě nebude uveden jiný 
způsob předání této písemné zprávy. Na požádání Objednatele je Poskytovatel 
povinen osobně prezentovat obsah písemné zprávy a její závěry Objednateli, 
prezentace se uskuteční dle dohody Smluvních stran v sídle Objednatele nebo v sídle 

Poskytovatele. 

6.2 Objednatel je oprávněn zpracovat písemné připomínky ke každé písemné zprávě 
předložené Poskytovatelem dle odst. 6.1 tohoto článku Smlouvy. Lhůta pro vyslovení 
připomínek k předložené písemné zprávě se stanovuje na deset (10) pracovních dnů 

počínaje dnem jejího doručení odpovědným pracovníkům Objednatele. Pokud 
v uvedené lhůtě nebudou předány ze strany Objednatele vůči obsahu písemné zprávy 
jakékoli připomínky, má se za to, že odevzdaná písemná zpráva je bez vad 
a připomínek. V případě, že Objednatel předloží Poskytovateli v termínu sjednaném 
dle této Smlouvy své připomínky k písemné zprávě, je Poskytovatel povinen tyto 
připomínky buď v obsahu písemné zprávy zohlednit, nebo se k nim vyjádřit, a to ve 
lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne předložení připomínek Objednatele. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 8/25 

Zohledněním připomínek Objednatele nebo zpracováním a předáním písemného 
vyjádření k těmto připomínkám Objednateli, se písemná zpráva považuje za 
zpracovanou bez vad a připomínek, a to za předpokladu, že k písemnému vyjádření 
nebude mít Objednatel žádných dalších připomínek. V případě, že Objednatel uplatní 
připomínky k písemnému vyjádření, postupuje se obdobně podle ustanovení druhé až 
páté věty tohoto odstavce. 

6.3 Připomínky Objednatele či vyjádření Poskytovatele zpracované ve smyslu odst. 6.2 

tohoto článku Smlouvy jsou považovány za relevantní, pokud jsou učiněny v písemné 
formě a předány druhé Smluvní straně způsobem stanoveným touto Smlouvou. Za 

řádně uplatněné připomínky se považují rovněž připomínky učiněné prostřednictvím e-

mailové komunikace na adresy uvedené v čl. 11 této Smlouvy. 

6.4 Poskytovatel se zavazuje zpracovat písemnou zprávu nejpozději k datu stanovenému 
vždy v konkrétní objednávce Objednatele, které pro účely každé objednávky Smluvní 
strany sjednají, a dále za předpokladu, že Poskytovatel obdrží od Objednatele všechny 
doklady, podklady a informace v termínu stanoveném ujednáním Smluvních stran.  

6.5 Zpracování každé písemné zprávy je považováno za řádně a úplně provedené, pokud 
je provedeno v rozsahu a obsahu stanoveném touto Smlouvou a pokud je písemná 
zpráva dle odst. 6.2 tohoto článku Smlouvy předána Objednateli v termínech 
stanovených v konkrétní objednávce. Za řádné a úplné zpracování každé písemné 
zprávy náleží Poskytovateli odměna (cena) uvedená v čl. 8 této Smlouvy. 

7 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že má potřebné oprávnění a odbornou způsobilost 
ke splnění svých závazků z této Smlouvy a z Dílčí smlouvy. Poskytovatel odpovídá za 
škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy a z Dílčí 
smlouvy a za škodu, která by jeho konáním byla způsobena v souvislosti 

s poskytováním poradenských služeb Objednateli.  

7.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby s náležitou odbornou péčí 
a postupovat tak, aby vždy hájil jemu známé, oprávněné zájmy a práva Objednatele. 

7.3 Poskytovatel se zavazuje předávat veškeré informace, zjištění a závěry plynoucí 
z provedené poradenské činnosti výhradně k tomu určeným pracovníkům Objednatele. 

7.4 Osobami odpovědnými za realizaci poradenských služeb jsou: 

7.4.1 na straně Poskytovatele č. 1: 

7.4.2 na straně Poskytovatele č. 2: 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 9/25 

7.4.3 na straně Poskytovatele č. 3: 

7.4.4 na straně Poskytovatele č. 4: 

7.4.5 na straně Poskytovatele č. 5: 

7.4.6 na straně Poskytovatele č. 6: 

7.5 Objednatel se zavazuje včas informovat Poskytovatele o organizačních či jiných 
změnách, které mohou mít vliv na výsledek činnosti Poskytovatele a k nimž by 
v průběhu platnosti a účinnosti této Smlouvy došlo na jeho straně. 

7.6 Poskytovatel neodpovídá za správnost a úplnost informací předaných Objednatelem. 
Poskytovatel rovněž neodpovídá za závady obsažené v těchto informacích předaných 
Objednatelem, o jejichž správnosti neměl důvod pochybovat. Poskytovatel je však 
povinen na správnost či neúplnost informací, která je zřejmá nebo o které ví, upozornit 
Objednatele, neučiní-li tak, pak jeho odpovědnost není nikterak dotčena.  

7.7 Pokud kterákoli ze Smluvních stran obdrží zjevně vadné nebo neúplné podklady či 
informace, zavazuje se neprodleně o této skutečnosti písemně vyrozumět druhou 
Smluvní stranu.  

7.8 Poskytovatel je oprávněn pořizovat kopie písemností souvisejících s realizací 
poradenských služeb, archivovat je ve svém spisu a dokládat tak svá zjištění. 
Poskytovatel je povinen na vyžádání Objednatele takovéto kopie písemností bez 
zbytečného odkladu předložit. 

7.9 Poskytovatel je povinen neprodleně informovat Objednatele o závažných důvodech 
bránících provedení nebo dokončení poradenské činnosti v dohodnutém rozsahu 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 10/25 

a v dohodnutých termínech. V takovém případě se Poskytovatel a Objednatel písemně 
dohodnou, jakým způsobem se Poskytovatel s těmito důvody vypořádá a jak se 
případně změní touto Smlouvou sjednané termíny.  

7.10 Objednatel seznámí s rozsahem poradenské činnosti své odpovědné pracovníky. 
Objednatel se zavazuje, že vyvine maximální úsilí, aby ze strany všech jeho pracovníků 
a odpovědných představitelů byly Poskytovateli poskytnuty v dohodnutých termínech 
všechny jím písemně vyžádané podklady a informace nezbytné k provedení 
poradenské činnosti. Případné nepředložení vyžádaných podkladů a informací ani po 
písemné výzvě Poskytovateli je považováno za překážku v činnosti Poskytovatele na 
straně Objednatele. Ve výzvě uvede Poskytovatel rozsah nepředložených podkladů 
a upozornění na důsledek jejich nepředložení.  

7.11 Předání vyžádaných dokumentů, podkladů a informací se uskuteční podle konkrétně 
dohodnutých podmínek formou elektronické korespondence v dohodnutém formátu 
nebo osobním předáním v prostorách Objednatele. Poskytovatel si je vědom trestních 

důsledků plynoucích z případného zneužití převzatých dokumentů, podkladů 
a informací a obchodně právní odpovědnosti za porušení povinnosti mlčenlivosti, jak je 
popsána tato povinnost Poskytovatele v čl. 14 této Smlouvy. 

7.12 Veškeré výstupy poradenských služeb dle této Smlouvy či Dílčí smlouvy jsou 
vlastnictvím Objednatele, který s nimi může nakládat podle svého uvážení; výjimku 
představují případy obchodního tajemství Poskytovatele, na které Poskytovatel při 
jejich sdělení Objednateli výslovně Objednatele upozorní a dále doloží naplnění 
podmínek obchodního tajemství pro daný případ dle příslušných právních předpisů. 

7.13 Poskytovatel není oprávněn bez předem daného písemného souhlasu Objednatele 

výstupy poradenských služeb dle této Smlouvy či Dílčí smlouvy šířit či poskytovat třetím 
osobám či je jakkoli jinak používat. 

7.14 Pokud výstupy poradenských služeb představují autorské dílo ve smyslu § 2 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
poskytuje Poskytovatel Objednateli nevýhradní, územně a časově neomezené 
oprávnění takové dílo (licenci) užít, a to k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, zejména 
k jeho volnému šíření jako součásti výstupů z poradenských služeb. Úplata za licenci 
je součástí ceny za poradenské služby. Pokud je součástí poradenských služeb 

samostatná licence, bude její cena na faktuře uvedena zvlášť. 

7.15 Poskytovatel je k plnění poradenských služeb dle této Smlouvy oprávněn použít třetích 
osob (poddodavatelů) neuvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Pokud se změna poddodavatele má týkat 
poddodavatelů, prostřednictvím kterých Poskytovatel v zadávacím řízení Veřejné 
zakázky prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí splňovat tutéž 
minimální kvalifikaci jako poddodavatel původní a uvedené musí být Objednateli bez 

jakýchkoli pochybností doloženo. 

7.16 Poskytovatel je k plnění poradenských služeb dle této Smlouvy oprávněn použít osob 

(členů realizačního týmu) neuvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Pokud se změna některého z členů realizačního 
týmu má týkat některého z členů realizačního týmu, prostřednictvím kterých 
Poskytovatel v zadávacím řízení Veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace, nový 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 11/25 

člen realizačního týmu musí splňovat tutéž minimální kvalifikaci jako člen realizačního 
týmu původní a uvedené musí být Objednateli bez jakýchkoli pochybností doloženo. 

7.17 Poskytovatel je povinen zajistit, aby plněním této Smlouvy nedošlo k porušení právních 
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika 
nebo Objednatel vázáni. Poskytovatel je neprodleně povinen informovat Objednatele 
o skutečnostech jakkoliv relevantních pro posouzení naplnění povinností uvedených 
ve větě první tohoto odstavce Smlouvy. Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli 

osobu, kterou Poskytovatel používá k plnění této Smlouvy, včetně poddodavatelů, je 
Poskytovatel povinen o takové skutečnosti nejpozději následující pracovní den poté, 
co ji zjistí, informovat Objednatele a do čtrnácti (14) dní od výzvy Objednatele je 

Poskytovatel povinen zjednat nápravu a takovou osobu nahradit, přičemž pokud tak 
neučiní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy či Dílčí smlouvy odstoupit. 

8 ODMĚNA (CENA) ZA POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB A ZPŮSOB 
PLACENÍ 

8.1 Odměna (cena) za poskytování poradenských služeb a související zpracování každé 
jednotlivé písemné zprávy se dohodou Smluvních stran stanoví fixní (pevnou) cenou 

za jednu (1) člověkohodinu: 

8.1.1 Pro Poskytovatele č. 1: 

ve výši 1 230,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc dvě stě třicet korun českých);  

8.1.2 Pro Poskytovatele č. 2: 

ve výši 1 690,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc šest set devadesát korun 
českých);  

8.1.3 Pro Poskytovatele č. 3: 

ve výši 1 540 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc pět set čtyřicet korun českých);  

8.1.4 Pro Poskytovatele č. 4: 

ve výši 1 900,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc děvět set korun českých);  

8.1.5 Pro Poskytovatele č. 5: 

ve výši 1 900,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc děvět set korun českých);  

8.1.6 Pro Poskytovatele č. 6: 

ve výši 1 920,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc děvět set dvacet korun českých);  

(dále jen „Odměna“). 

8.2 Smluvní strany se dohodly na vyhrazené změně závazku umožňující úpravu Odměny 
v souladu se změnou minimální mzdy a/nebo přírůstku průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, a to následovně: 

8.2.1 pokud dojde k navýšení minimální mzdy v souladu s nařízením č. 567/2006 
Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, o více jak 5 % 
oproti výši minimální mzdy ke dni uzavření této Smlouvy, bude o dané 
procentní navýšení minimální mzdy upraveno 80 % z Odměny. Poskytovatel 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 12/25 

je oprávněn o danou změnu Odměny zažádat do třiceti (30) dnů ode dne 
účinnosti navýšení minimální mzdy v souladu s předmětným nařízením; tato 
změna bude v takovém případě účinná ode dne účinnosti navýšení minimální 
mzdy v souladu s předmětným nařízením; 

8.2.2 o procento odpovídající procentu meziroční inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, vydaného Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, pokud meziroční nárůst 
inflace za předchozí kalendářní rok překročí 3 %. V takovém případě bude 
o danou procentní změnu upraveno 20 % z Odměny. K navýšení či snížení 
může poprvé dojít nejdříve v roce 2024, tj. bude zohledněna míra inflace za 
kalendářní rok 2023. Poskytovatel je oprávněn o danou změnu Odměny 
zažádat do třiceti (30) dnů ode dne uveřejnění daného indexu spotřebitelských 
cen za předchozí kalendářní rok Českým statistickým úřadem; tato změna 
bude v takovém případě účinná od prvního dne kalendářního měsíce, ve 
kterém došlo k uveřejnění daného indexu spotřebitelských cen za předchozí 
kalendářní rok; 

8.2.3 současně platí, že v případě, kdy Objednatel nebo Poskytovatel nevyužije 
danou možnost na změnu Odměny dle pododst. 8.2.1 a/nebo pododst. 8.2.2 
této Smlouvy, právo na změnu výše Odměny zaniká; 

8.2.4 pro vyloučení veškerých pochybností platí, že úprava výše Odměny se 
provede na základě vstupních údajů – modelového příkladu obsaženého 
v Příloze č. 4A této Smlouvy a dle vzorce obsaženého v Příloze č. 4B této 
Smlouvy.  

8.3 Odměna za poskytování poradenských služeb (poradenské činnosti a zpracování 
každé jednotlivé písemné zprávy dle odst. 6.1 této Smlouvy) je definována jako cena 
fixní, zahrnující veškeré náklady Poskytovatele související s poskytováním 
poradenských služeb dle této Smlouvy a konkrétních objednávek. Odměna je sjednána 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkou postupu dle odst. 8.2 této Smlouvy 
nesmí být měněna, a to i za cenu zvýšeného úsilí Poskytovatele k provedení 
poradenských služeb. Poskytovatel bez dalšího prohlašuje, že si je vědom veškerých 
rizik spojených s realizací plnění dle této Smlouvy, v důsledku čehož do Odměny 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
poradenských služeb a zohledňuje všechna rizika a vlivy související s realizací 
poradenských služeb (dle konkrétní jednotlivé objednávky). V případě změny výše 
Odměny bude Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě postupem 
dle odst. 15.4 této Smlouvy. 

8.4 Odměna za poskytnutí poradenské služby dle odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy 

představuje základ daně z přidané hodnoty (DPH) a bude při fakturaci zvýšena o DPH 
dle platné sazby k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura (daňový doklad) 
vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), a zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, v platném znění (dále jen „ZOÚ“).  

8.5 Kromě zákonných záležitostí bude faktura – daňový doklad obsahovat: 

a) číslo této Smlouvy; 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 13/25 

b) číslo objednávky, které Objednatel sdělí Poskytovatelovi výhradně pro účely 
vystavení faktury; 

c) vyznačení data splatnosti; 

d) IČO Objednatele a Poskytovatele; 

e) bankovní spojení Poskytovatele; 

f) razítko / podpis oprávněné osoby; 

g) přílohu – kopii písemné zprávy nebo předávací protokol. 

8.6 Úhrada Odměny za provedení každé jednotlivé písemné zprávy (dílčího plnění dle 
příslušné Dílčí smlouvy) bude probíhat vždy po předání příslušné písemné zprávy 
Objednateli na základě faktury vystavené Poskytovatelem podle odst. 8.4 tohoto článku 
Smlouvy. Předání písemné zprávy bude písemně potvrzeno.  

8.7 Přílohou faktury bude předávací protokol. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den protokolárního předání a převzetí písemné zprávy, uvedený v předávacím 
protokolu. 

8.8 Splatnost faktury je sjednána na třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli, bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy tak, aby byla v den splatnosti odepsána z účtu Objednatele.  

8.9 Poskytovatel neobdrží žádnou zálohu na plnění z této Smlouvy. Veškeré platby dle této 
Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč.  

8.10 Dnem splnění jakékoliv platební povinnosti Objednatele dle této Smlouvy se rozumí 
den, kdy byly peněžní prostředky poukázány z účtu Objednatele. V případě prodlení 
Objednatele se zaplacením faktury je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli 
úrok z prodlení dle odst. 9.1 této Smlouvy. 

8.11 Poskytovatel doručí fakturu Objednateli některým z následujících způsobů: 

8.11.1 v listinné podobě prostřednictvím poštovních služeb či osobně na adresu sídla 
Objednatele: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, 

8.11.2 elektronicky na:  nebo 

8.11.3 do datové schránky Objednatele, ID datové schránky Objednatele: fhidrk6. 

8.12 V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím e-mailové schránky nebo 
datové schránky musí být splněny také následující podmínky:  

 faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX; 

 název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“;  

 přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány 
jakkoliv, nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“;  

 jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna 
faktura s přílohami; 

 zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné 
oznámení; 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 14/25 

 e-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 
20 MB;  

 zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.);  

 e-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, 
musí umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv;  

 pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového 
a účetního dokladu dle ZDPH a ZOU;  

 Poskytovatel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla 
zaevidována spisovou službou Objednatele. Skutečnost, že faktura byla přijata 
pro další zpracování, neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může 
být dále odmítnuta v rámci schvalovacího procesu Objednatele;  

 pokud Poskytovatel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována 
a je nutno provést opětovný pokus o doručení. 

8.13 V případě, že doručená faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 
nebudou uvedeny údaje specifikované v tomto odstavci Smlouvy, nebo bude neúplná 
nebo nesprávná, je tuto fakturu (nebo její kopii) Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti Poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém případě se Objednatel 

nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku 
doručení opravené faktury Objednateli. 

8.14 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, 
že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ 
daně a výši DPH uhradí přímo na účet příslušného finančního úřadu. 

8.15 Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel 

pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena přímo na účet příslušného 
finančního úřadu. 

8.16 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel je v souladu 

s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání oprávněn provést platby přímo 
konkrétnímu poddodavateli Poskytovatele, a to dle § 106 ZZVZ. Předpokladem 
provedení přímé platby poddodavateli je čestné prohlášení poddodavatele o tom, že 
Poskytovatel je v prodlení s úhradou ceny za poddodavatelské plnění provedené na 
základě této Smlouvy o více než šedesát (60) kalendářních dní, přičemž přílohou 
čestného prohlášení bude příslušná faktura vystavená poddodavatelem a potvrzení 
o jejím doručení Poskytovateli a potvrzení Poskytovatele o akceptaci plnění 
poddodavatele.  

8.17 K oprávněnosti nároku poddodavatele si může Objednatel vyžádat písemné stanovisko 
Poskytovatele, který je povinen jej doručit Objednateli do tří (3) dnů od výzvy 
Objednatele. Doručeným stanoviskem není Objednatel vázán, přihlédne však k němu 
při rozhodnutí, zda bude za Poskytovatele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude 
stanovisko Poskytovatele Objednateli doručeno, má se za to, že je nárok 
poddodavatele oprávněný. Objednatel není oprávněn provést přímou platbu 
poddodavateli Poskytovatele pouze v případě, že Poskytovatel jednoznačně prokáže, 
že dlužnou fakturu poddodavateli uhradil v plné výši. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 15/25 

8.18 Pokud je již v mezidobí cena za poddodavatelské plnění ze strany Objednatele 

uhrazena Poskytovatele zčásti či v plné výši, může Objednatel přímou úhradu 
provedenou ve prospěch poddodavatele započíst proti veškerým dalším splatným 
i nesplatným pohledávkám či nárokům Poskytovatele vůči Objednateli. Za 

předpokladu, že již žádné další nároky či pohledávky Poskytovatele vůči Objednateli 

nevzniknou, je Poskytovatel povinen nahradit veškerou škodu vzniklou na straně 
Objednatele v důsledku provedení přímé platby poddodavateli.   

8.19 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se Objednatel provedením přímé platby 
poddodavateli nemůže dostat do prodlení s platbou ceny, neboť provedením přímé 
platby poddodavateli závazek Objednatele v rozsahu částky fakturované 
poddodavatelem Poskytovatele jeho splněním zaniká. 

8.20 Všechny částky poukazované v CZK vzájemně Smluvními stranami na základě této 
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů 
spojených s převodem na jejich účty. 

9 SANKČNÍ UJEDNÁNÍ  

9.1 Objednatel se zavazuje při nedodržení splatnosti faktury uhradit Poskytovateli zákonný 
úrok z prodlení. 

9.2 Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v následujících 
případech: 

9.2.1 pro případ prodlení s nedodržením termínu předání písemné zprávy v termínu 
sjednaném Dílčí smlouvou je Poskytovatel povinen Objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení; 

9.2.2 pro případ porušení jakékoli povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy 
výslovně neuvedené v tomto odst. 9.2 Smlouvy je Poskytovatel povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení jakékoli povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy, přičemž tato 
smluvní pokuta může být ukládána i opakovaně za porušení téže povinnosti; 

9.2.3 pro případ porušení povinnosti Poskytovatele ve lhůtě dvou (2) pracovních 
dnů od doručení objednávky tuto buď akceptovat postupem uvedeným 
v odst. 4.4 této Smlouvy nebo sdělit Objednateli své výhrady či protinávrhy je 
povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 
započatý případ a den trvání porušení této povinnosti; 

9.2.4 pro případ, že Poskytovatel k plnění této Smlouvy využije poddodavatele 
neuvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč za každý započatý případ a den trvání porušení této povinnosti; 

9.2.5 pro případ, že Poskytovatel k plnění této Smlouvy využije člena realizačního 
týmu neuvedeného v Příloze č. 2 této Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč za každý započatý případ a den trvání porušení této povinnosti; 

9.2.6 pro případ, že Poskytovatel poruší povinnost stanovenou v odst. 7.17 této 
Smlouvy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 16/25 

za poradenské služby dle Dílčích smluv uzavřených od okamžiku, kdy na 
Poskytovatele dopadly mezinárodní sankce nebo kdy se Poskytovatel 
dozvěděl, že mezinárodní sankce dopadly na osoby, které Poskytovatel 
používá k plnění této Smlouvy, v Kč bez DPH, za každý započatý den 
porušení této povinnosti.   

9.3 Smluvní pokuta za porušení důvěrnosti informací dle čl. 14 této Smlouvy je stanovena 
v čl. V. Přílohy č. 3 této Smlouvy. 

9.4 Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy mohou být 
kombinovány, tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty dle této Smlouvy nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty dle této Smlouvy, na kterou 
Objednateli dle této Smlouvy vznikl nárok. Maximální celková výše součtu všech 
smluvních pokut dle této Smlouvy uhrazených Poskytovatelem za porušení povinností 
stanovených touto Smlouvou nepřesáhne 20 % ceny bez DPH uvedené v Dílčí 
smlouvě, a to způsobem, že:  

9.4.1 nepřesáhne 15 % z ceny bez DPH uvedené v Dílčí smlouvě za porušení 
povinností stanovených touto Smlouvou do doby provedení plnění dle Dílčí 
smlouvy; a 

9.4.2 nepřesáhne 5 % z ceny bez DPH uvedené v Dílčí smlouvě za porušení 
povinností stanovených touto Smlouvou Dohodou po provedení plnění dle 
Dílčí smlouvy. 

9.5 Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani ve výši 
přesahující smluvní pokuty, přičemž za tímto účelem Smluvní strany vylučují aplikaci 
ustanovení § 2050 OZ.  

9.6 Pokud bude smluvní pokuta snížena soudem, zůstává právo na náhradu škody 
zachováno, a to v plné výši. Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro 
porušení povinnosti dle této Smlouvy (kdykoliv během trvání této Smlouvy), nebude 

takovým nárokem nijak dotčeno právo na náhradu újmy nebo právo na smluvní pokutu. 

9.7 Uplatnění smluvní pokuty či jejím zaplacením není dotčena povinnost utvrzená smluvní 
pokutou. 

9.8 Smluvní pokuty a náhrada škody jsou splatné ve lhůtě uvedené v oznámení 
Objednatele o uložení smluvní pokuty či o uplatnění náhrady škody Poskytovateli, 
tj. faktuře, která musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu 

s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Objednatele na smluvní pokutu či náhradu 
škody. 

9.9 Poskytovatel prohlašuje, že smluvní pokuty podle této Smlouvy považuje za přiměřené 
povaze povinností, ke kterým se vztahují.  

10 ZÁRUKY 

10.1 Poskytovatel odpovídá za to, že služba bude provedena řádně a včas v souladu se 
Smlouvou, zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a přejímá závazek, že 
poskytování poradenských služeb bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 
k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

10.2 Odpovědnost Poskytovatele za vady dle této Smlouvy se řídí příslušnými ust. OZ. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 17/25 

10.3 Poskytovatel poskytuje záruku za to, že výstupy z provedených poradenských služeb 
nebudou mít právní vady a nebudou zatíženy právy třetích osob, která by omezovala 
nebo znemožňovala jeho užití k účelu dle této Smlouvy. 

10.4 Poskytovatel se zaručuje, že poradenské služby budou poskytovány v souladu se 

všemi relevantními právními předpisy a standardy v daném oboru poradenství běžně 
uplatňovanými.  

11 KONTAKTNÍ A OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

11.1 Smluvní strany pro účely této Smlouvy stanovily následující kontaktní osoby: 

11.1.1 na straně Objednatele: 

Jméno, příjmení, útvar:  
Telefon:    

E-mail:    

Jméno, příjmení, útvar:  
Telefon:    

E-mail:    

na straně Poskytovatele č. 1: 
Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

11.1.2 na straně Poskytovatele č. 2: 

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

11.1.3 na straně Poskytovatele č. 3: 

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

11.1.4 na straně Poskytovatele č. 4: 

Jméno, příjmení:   

Adresa:    



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 18/25 

Telefon:    

E-mail:    

11.1.5 na straně Poskytovatele č. 5: 

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

11.1.6 na straně Poskytovatele č. 6: 

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

Jméno, příjmení:   

Adresa:    

Telefon:    

E-mail:    

11.2 Výše uvedené kontaktní osoby jsou oprávněny komunikovat ve věcech týkajících se 
této Smlouvy a Dílčí smlouvy, zejména uplatňovat práva z vadného poskytování 
poradenských služeb a činit další jednání dle této Smlouvy, s výjimkou změn této 
Smlouvy, prominutí nebo potvrzení dluhů či ukončení platnosti této Smlouvy (výpověď, 
odstoupení od této Smlouvy). Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna kontaktní 
osobu kdykoliv změnit, a to jednostranným písemným prohlášením adresovaným druhé 
Smluvní straně. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem doručení.  

11.3 Smluvní strana je prostřednictvím kontaktní osoby povinna neprodleně informovat 
druhou Smluvní stranu o jakékoli změně identifikačních údajů Smluvní strany (název, 
adresa, IČO apod.) a o dalších relevantních okolnostech týkajících se smluvního 
vztahu (např. fúze, postoupení Smlouvy, pokud jej Smlouva umožňuje apod.). 

12 ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVEDENÍ SLUŽBY 

12.1 Poskytovatel prohlašuje, že veškeré činnosti bude provádět v souladu s platnými 
zákony a dalšími souvisejícími předpisy a normami. 

12.2 Poskytovatel musí provádět poradenské služby s veškerou možnou odbornou péčí 
a s dostatečnou znalostí a pečlivostí, kterou lze při zajišťování obdobného plnění 
očekávat, vždy příslušnými školenými a odbornými zaměstnanci. Poskytovatel 

odpovídá za splnění všech odborných a profesních kritérií včetně kvality vykonávaných 
poskytovaných poradenských služeb 

12.3 Poskytovatel bude odpovídat vždy za pohyb svých zaměstnanců a dalších pověřených 
osob v prostorách Objednatele s tím, že v případě prokazatelně způsobených škod, 
zejména nedodržením bezpečnostních, požárních a hygienických norem, je plně 
odpovědný při jejich likvidaci včetně příp. oprávněných finančních nároků na vyrovnání. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 19/25 

12.4 Pracoviště Objednatele budou Poskytovatelem užívána výhradně pro účely zajištění 
předmětu této Smlouvy. 

12.5 Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem, aby poradenské služby 
byly poskytovány v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných 
zakázek. Poskytovatel se proto výslovně zavazuje při poskytování poradenských 
služeb zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce a v této souvislosti dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 

zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, 
dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které 
se na poskytování poradenských služeb pro Objednatele podílejí, tedy bez ohledu na 

to, zda se jedná o zaměstnance Poskytovatele či jeho poddodavatele. Poskytovatel je 

povinen zajistit plnění těchto podmínek i u svých poddodavatelů. V případě porušení 
těchto povinností Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé jemu, Objednateli, nebo 
třetím osobám.   

13 DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

13.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců ode dne nabytí 
její účinnosti nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 60 000 000,- Kč bez 
DPH, dle toho, která situace nastane dříve. 

13.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat 
jménem či za Smluvní strany, účinnosti až jejím uveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

13.3 Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze Smluvních stran 
z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez jeho uvedení, s výpovědní lhůtou v délce tří (3) 
měsíců počínající běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé Smluvní straně. 

13.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího 
upozornění Poskytovatele, v těchto případech: 

13.4.1 bude-li naplněna některá z podmínek pro odstoupení od Smlouvy dle § 223 
ZZVZ; 

13.4.2 poruší-li Poskytovatel některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle 
platných předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů 
státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou 
dodržovat; 

13.4.3 bude-li Poskytovatel plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se 
zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v rozporu s pokyny 
Objednatele; 

13.4.4 je-li Poskytovatel v úpadku či mu úpadek hrozí, Poskytovatel podal dlužnický 
insolvenční návrh, nebo Poskytovatel podal návrh na moratorium, vše ve 
smyslu Insolvenčního zákona; 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 20/25 

13.4.5 vstoupí-li Poskytovatel do likvidace nebo bude-li zrušen (kromě případů fúze 
nebo přeměny); 

13.4.6 budou-li učiněna opatření k realizaci zástavního práva (více zástavních práv) 
k majetku Poskytovatele; 

13.4.7 bude-li na majetek Poskytovatele nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí; 

13.4.8 pozbude-li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy 
pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou; 

13.4.9 pokud je Poskytovatel odsouzen za některý z trestných činů uvedených 
v ustanovení § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZTOPO“); 

13.4.10 pokud byl Poskytovateli uložen trest a/nebo ochranné opatření ve smyslu 
ZTOPO; 

13.4.11 pokud se Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH; 

13.4.12 poruší-li Poskytovatel některou z povinností stanovenou v odst. 7.15 a / nebo 
v odst. 7.16 a použije pro plnění této Smlouvy poddodavatele a / nebo člena 
realizačního týmu neschváleného Objednatelem. 

13.5 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně. 

13.6 Doručením se pro účely této Smlouvy rozumí i uložení zásilky na poště v případě 
neúspěšného pokusu o doručení na adresu sídla Smluvní strany, a to třetím dnem od 
data uložení zásilky. 

14 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

14.1 Ochranu důvěrných informací zajistí Smluvní strany v souladu se smlouvou 

o zachování mlčenlivosti, jež tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „NDA“). 

14.2 Nehledě na ustanovení NDA Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva 
byla v plném rozsahu uveřejněna v souladu s účinnými právními předpisy.  

14.3 Budou-li údaje, ke kterým Poskytovatel získá přístup v souvislosti s poskytováním 
poradenských služeb, mít povahu osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále 
jen „GDPR“), je Poskytovatel povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům či jinému zneužití, a zajistit 

nakládání s osobními údaji v souladu s GDPR a příslušnými právními předpisy na 
ochranu osobních údajů. 

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, 
uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní 
ustanovení § 1793 a násl. OZ o neúměrném zkrácení. 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 21/25 

15.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují jakoukoliv předsmluvní 
odpovědnost Objednatele. 

15.3 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a o všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě sjednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy a nahrazuje veškeré rozhovory, jednání a dohody mezi 
Smluvními stranami týkající se předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran 
učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze Smluvních stran, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. 

15.4 Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu a musí být 
podepsané oběma Smluvními stranami. Případné dodatky k této Smlouvě budou 
označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně 
uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší než dodatek pozdější. 

15.5 Poskytovatel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

15.6 Není-li pro změnu této Smlouvy dodržena forma ujednaná Smluvními stranami, lze 

neplatnost takovéto změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno. 

15.7 Práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu statutárního orgánu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 
Pro případ postoupení této Smlouvy si Smluvní strany ujednaly, že postoupená 
Smluvní strana nemůže odmítnout osvobození postupitele za žádných okolností. 

15.8 Poskytovatel není oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Objednatelem 

(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce Objednatele za 
Poskytovatelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.  

15.9 Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Poskytovatelem 
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce Poskytovatele za 
Objednatelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez dalšího. 

15.10 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ, ani za 

důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a uveřejněním bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. Poskytovatel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí 
osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a že informace týkající se plnění této Smlouvy budou poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně oprávněně požádají a jejich poskytnutí nebude v rozporu s tímto 
zákonem. 

15.11 Pokud se kterákoliv Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoliv ustanovení této 
Smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících 
z kteréhokoliv jiného ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoliv dalšího porušení 
daného ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění 
jakéhokoliv jednání podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro 
budoucí plnění jakéhokoliv jiného závazku či učinění jednání. Neuplatnění či prodlení 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 22/25 

s uplatněním jakéhokoliv práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat 

vzdání se tohoto práva. 

15.12 Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze škody způsobené Poskytovateli 
porušením některé z povinností stanovené v této Smlouvě ve formě úmyslného 
zavinění a/nebo hrubé nedbalosti; a Poskytovatel se tímto vzdává práva na náhradu 
škody způsobenou neplatností této Smlouvy Objednatelem, nebyla-li tato škoda 
způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 

15.13 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními 
stranami týkající se předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při 
jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze Smluvních stran. 

15.14 Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 

15.14.1 neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

15.14.2 nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo 
pro jiného v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění 
poskytnuté služby; 

15.14.3 učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci 
nedopustili jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího 
v úplatkářství, které by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu 
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „TZ“), a to trestného činu přijetí úplatku dle § 331 TZ, trestného činu 
podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého úplatkářství dle § 333 TZ, 
či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

15.14.4 nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 

Úplatkem je ve smyslu TZ neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém 
obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplacené osobě 
nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 

15.15 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

15.15.1 že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu ZTOPO; 

15.15.2 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých 
zaměstnanců a dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

15.15.3 že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti 
a zamezení nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

15.15.4 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co 
po ní lze ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Objednatel 
proklamuje, že za tímto účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program 
předcházení trestné činnosti a Etický kodex; 



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 23/25 

15.15.5 se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednat tak, aby její jednání nevzbudilo 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo 
oběma Smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

15.16 Při výkladu této Smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi Smluvními 
stranami v právním styku, ani k tomu, co uzavření této Smlouvy předcházelo, 
popřípadě k tomu, že Smluvní strany daly následně najevo, jaký obsah a význam této 
Smlouvě přikládají. 

15.17 Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této 
Smlouvě. Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe stran, které z této 
Smlouvy výslovně nevyplývají. 

15.18 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-

li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

15.19 Veškeré soudní spory vzniklé z této Smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodovány soudem místně příslušným podle sídla Objednatele. 

15.20 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném 
certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze Smluvních stran 
obdrží Smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy. 

15.21 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu 

Příloha č. 3: Smlouva o zachování mlčenlivosti (NDA) 

Příloha č. 4A: Modelový příklad – budoucí úprava výše Odměny 

Příloha č. 4B: Vzorec pro úpravu výše Odměny 

  



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 24/25 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují své podpisy.  

Za Objednatele: 

V Praze dne dle el. podpisů 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Ing. Petr Witowski,  
předseda představenstva 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Ing. Ladislav Urbánek, 
místopředseda představenstva  

Za Poskytovatele č. 1: 

V Kadani dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu 

Konsorcium FC_OA 

Ing. Tomáš Liška, Ph.D. 
jednatel člena konsorcia  

 Konsorcium FC_OA 

Ing. Karel Půbal, Ph.D. 
člen správní rady člena konsorcia 

Za Poskytovatele č. 2: 

V Praze dne dle el. podpisu 

Moore Advisory CZ s.r.o. 
Ing. Radovan Hauk 

jednatel 

 

Za Poskytovatele č. 3: 

V Praze dne dle el. podpisu 

Grant Thornton Advisory k.s. 
Grant Thornton Consulting s.r.o., 
komplementář, kterého při výkonu 
funkce zastupuje Ing. Zbyněk Bolcek 

  



 

Rámcová dohoda č. 000717 00 23       Stránka 25/25 

Za Poskytovatele č. 4: 

V Praze dne dle el. podpisu 

Deloitte Advisory s.r.o.   

Za Poskytovatele č. 5: 

V Praze dne dle el. podpisu 

PricewaterhouseCoopers  
Česká republika, s.r.o. 

 

Za Poskytovatele č. 6: 

V Praze dne dle el. podpisu 

NEXIA AP a.s. 
Ing. Valdemar Linek 

předseda představenstva 

  

 

 



 

Příloha č. 1  Stránka 1/1 

Příloha č. 1: 
Seznam poddodavatelů 

Poskytovatel č. 3 bude plnit tuto Smlouvu prostřednictvím tohoto poddodavatele: 

Obchodní firma: Kelas s.r.o. 

Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 

IČO: 064 01 198 

Zastoupený: Ing. Jiřím Köhlerem, jednatelem 

Poskytovatelé č. 1, 2, 4, 5 a 6 nebudou plnit tuto Smlouvu prostřednictvím 
poddodavatele. 

 



 

Příloha č. 2  Stránka 1/1 

Příloha č. 2: 
Seznam členů realizačního týmu 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Poskytovatel č. 1 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

Poskytovatel č. 2 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

Poskytovatel č. 3 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

Poskytovatel č. 4 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

Další člen týmu: 

Poskytovatel č. 5 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

Poskytovatel č. 6 

Vedoucí týmu: 

Další člen týmu: 

 



 

Příloha č. 3   Stránka 1/1 

Příloha č. 3: 
Smlouva o zachování mlčenlivosti (NDA) 

Jednotlivé smlouvy o zachování mlčenlivosti (NDA) uzavřené mezi Objednatelem 
a příslušnými Poskytovateli tvoří volné přílohy této Smlouvy. 

 



 

 

Příloha č. 4A: 
Modelový příklad – budoucí úprava výše Odměny 

 



 

Příloha č. 4B  Stránka 1/1 

Příloha č. 4B: 
Vzorec pro úpravu výše Odměny 

Vzorec pro úpravu výše Odměny 

Pokud ZMZ1 / ZMZ0-1 > 5%, a současně/nebo absolutní hodnota INFL > 3 %, potom: 

P1= P0*0,8*ZMZ1/ZMZ0+P0*0,20*(INFL+1) 

 

Kde: 

P1  = nová cena 

P0 = Současná cena 

ZMZ1 = Nová hodnota minimální mzdy 

ZMZ2 = Současná hodnota minimální mzdy 

INFL = přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, vydaný Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok (viz data obsažená na webu 
Českého statistického úřadu: https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace) 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace

